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Śladami mistrzów mundialu
Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej w RPA dobiegły już końca, jednak wakacje trwają dalej. Dokąd

udać się na upragniony urlop? Internetowe Centrum Podróży eSKY przygotowało ciekawą ofertę

dla kibiców piłki nożnej oraz fanów podróży. Zobaczmy co oferują turystom rodzinne strony

�nalistów tegorocznych rozgrywek: Hiszpania, Holandia, Niemcy oraz Urugwaj.

Barcelona

Andrés Iniesta – to on strzelił decydującego gola w �nałach Mistrzostw Świata 2010 – na co dzień

gra w FC Barcelona. Drużyna ta jest gospodarzem stadionu Camp Nou, będącego turystyczną

atrakcją nie tylko dla fanów futbolu.

Barcelona ma oczywiście do zaoferowania przyjezdnym o wiele więcej. Poczynając od plaży, tapas

barów, parków Guell i Ciutadella, poprzez muzeum Picassa i Muzeum Sztuki Współczesnej, na

zapierających dech w piersi różnorodnych kościołach i katedrach, takich jak Sagrada Familia czy

Catedra del Mar, kończąc. Wycieczka do stolicy Katalonii okaże się dla wszystkich niezapomnianym

przeżyciem, dlatego też Internetowe Centrum Podróży eSKY zachęca do odwiedzenia tego miasta

jeszcze w te wakacje. Cena przelotu dwóch osób w obie strony wynosi 1390 zł. Na dobry początek

dnia warto udać się na śniadanie nad morzem. Stamtąd już tylko kawałeczek do słynnej ulicy Las

Ramblas – popularnego deptaku na którym spotkać można zadziwiających artystów ulicznych oraz

kupić świeże owoce na historycznym targu El Mercat de la Boqueria. Nieopodal znajduje się także

wspaniały Pałac Muzyki, którego zwiedzenie stanowi obowiązkowy punkt programu. W trakcie

siesty otwarte są restauracje, gdzie koniecznie należy spróbować wyjątkowych hiszpańskich

przekąsek i świeżych owoców morza. Ze względu na upały obiady serwowane są dopiero w

późnych godzinach popołudniowych.

Utrecht

Reprezentacja Holandii wywalczyła srebro, ale „pomarańczowi” mają jeszcze jeden powód do

dumy. Ich piłkarz Wesley Sneijder zdobył 5 bramek i został zaliczony do grona najlepszych

„snajperów” mundialu. Ten młody zawodnik na co dzień gra we włoskim Interze Mediolan, lecz

pochodzi z Utrechtu – miasta w centralnej części Holandii, leżącego nad kanałem Amsterdam–

Rijnkanaal.

Utrecht uchodzi za holenderski ośrodek katolicyzmu, życia intelektualnego oraz handlu. Symbolem

katolicyzmu jest tu Katedra Domkerek, reprezentująca swoim stylem najwyższe osiągnięcia
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holenderskiego gotyku. Jej budowę rozpoczęto w połowie XIII wieku i zakończono dopiero po 3

stuleciach. Nieopodal znajduje się Wieża Katedralna – najwyższy tego typu obiekt w Holandii,

mierzący 112 metrów. Z jej szczytu przy dobrej pogodzie możemy rokoszować się panoramą

regionu. Miasto to sprzyja wypoczynkowi za sprawą malowniczych uliczek, mnogości terenów

zielonych, szerokiej bazy ciekawych muzeów, zabytków oraz oczywiście kanałów. Infrastruktura

miasta oraz nawyki Holendrów sprawiają, że doskonale zwiedza się to miasto z siodełka roweru.

Cena za tygodniowy pobyt w hotelu Bastion Utrecht, proponowanego przez Internetowe Centrum

Podróży eSKY.pl, wynosi ok. 2000 zł.

Monachium

Brązowy medal i Złoty But – z takimi trofeami wróciła z Afryki reprezentacja Niemiec. Złoty But –

nagroda dla najskuteczniejszego piłkarza – tra�ła Thomasa Muellera. Thomas wyróżniony został

również jako najlepszy młody zawodnik tegorocznego Mundialu.

Mueller debiutował w klubie Bayern Monachium, najbardziej utytułowanym w niemieckiej lidze.

Bawaria należy do najbogatszych regionów współczesnych Niemiec. Może poszczycić się wspaniałą

architekturą, parkami oraz wieloma zabytkami ze średniowiecznym rodowodem. Wycieczkę po

stolicy Bawarii należy rozpocząć od starówki oraz monumentalnej Katedry Najświętszej Maryi

Panny. Z wieży widokowej, na którą można wjechać windą, rozpościera się przepiękny widok na

miasto oraz pobliskie Alpy. Bawaria nieodłącznie kojarzy się z doskonałym piwem, dlatego warto

skorzystać z uroków jednego z wielu ogródków piwnych tzw. Biergärten, ale najpierw zwiedzić

Hofbräuhaus – zabytkowy browar założony w 1589 roku. Fani piłki nożnej nie mogą zapomnieć o

wizycie w jedynym z najnowocześniejszych stadionów piłkarskich na świecie, jakim jest Alianz

Arena w północnej części Monachium. Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl oferuje w sierpniu

bilety do Monachium za jedyne 670 zł dla dwóch osób w obie strony, a także tygodniowy pobyt w

czterogwiazdkowym hotelu za 1332 zł od osoby.

Montevideo

Drużyna Urugwaju nie stanęła na podium, jednak napastnik tej reprezentacji – Diego Forlan –

został okrzyknięty najlepszym piłkarzem Mundialu 2010 i nagrodzony Złotą Piłką. Diego pochodzi

ze stolicy Urugwaju – niezwykle interesującego i egzotycznego kierunku turystycznych wypraw.

Montevideo to przede wszystkim różnorodna architektura poprzecinana siecią uroczych alejek i

uliczek, 20 km piaszczystej plaży oraz piękna starówka. Turystów szczególnie przyciąga bulwar

Rambla, pełen kolorowych butików oraz restauracji. Znajduje się on w sąsiedztwie bodaj

najpiękniejszej plaży w Montevideo – Pocitos – gdzie można wypocząć oraz schłodzić się w wodach

Rio de la Plata. Po tak spędzonym popołudniu warto nabrać sił w kawiarni. Wystarczy powiedzieć

jedno słowo – chivito – a na talerzu znajdzie się symbol urugwajskiej kuchni, który nigdzie nie

smakuje tak jak tutaj. Na końcu starego miasta, naprzeciwko Placu Independencia, znajduje się

antyczna brama. Jest to szczególne miejsce, ponieważ stanowi ona symboliczne drzwi do

nowoczesnej i przemysłowej części miasta. W mieście słynącym z najdłuższego karnawału,

trwającego aż 40 dni, nie mogło zabraknąć Muzeum Karnawału. Warto je odwiedzić! Internetowe

Centrum Podróży eSKY proponuje wypoczynek w tym bajecznym miejscu, gdzie tydzień w
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czterogwiazdkowym hotelu to koszt 1263 zł od osoby, zaś za przelot z Warszawy zapłacimy 5026 zł

bez dodatkowych opłat.
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